

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na
**budowę drogi z płyt betonowych w pasie drogowym ul. Generała Stefana Grota Roweckiego
w Stargardzie (droga KD.7)**

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Na jaką odległość będzie wywóz? Czy będzie to na terenie budowy? Czy stabilizacja może być wykonywana na miejscu?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający doprecyzowuje, że w pozycji 1 i 2 przedmiaru robót należy uwzględnić wywóz oraz zagospodarowanie urobku na koszt Wykonawcy. Nie dopuszcza się zagospodarowania urobku na placu budowy. Zamawiający nie zezwala na wykonywanie stabilizacji na miejscu.

Zamawiający informuje, że wprowadza następującą zmianę w treści SWZ:

W załączniku nr 6 - **Projektowane Postanowienia Umowy - WZÓR UMOWY**,
w **§ 5 PŁATNOŚCI, ust. 7** otrzymuje brzmienie:

„Zakazuje się, bez pisemnej zgody Zamawiającego, dokonywania jakichkolwiek cesji wierzytelności oraz zastawu praw wynikających z niniejszej umowy, **pod rygorem nieważności.**”

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.